^J,\ ^\-^\ _5
<^\ Jj^ lijv-^ Lo <*^ ^»iü-^_i ^ ^».£=»J^>Lc Lb.^ U^ j»i ^iXJ> ^..jsfi.

\Xít>
_5

^x"^-' ^_^,^-«.^_ 0^^=* ^^ ?^^ ^"^ t5 Js/^\ v¿SÜ3o ^;_j--;.JU*Jt\ jji.

Lo .>Ll«_aJ\ |-j-^ ^ iy-¿> ^-^'O Lo .Lo O^ li'V Cy^ SvJ¡j\ j3 >->>^^ •*t5'***^ ^-*>-«-A "V a

oL.^=» ^j-^. <*JJ\
_5 (3^ ¿^íi-Lo (*ols s>. \>c^ o^ /o-í^^ LL^^ojJi

Comes et que ua a gulyar con una barca por mar por queus rogamos
que uos que fagades enparar los ditos catinos et en este comedio sera

uenida la respuesta de nuestro Senyor Rey uosotros auredes tanbien

respuesta del nuestro en el feyto de las pases en las quales pa^es sera

todo bien et fet nos a saber del nuestro ardit.
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De my Alamir A.bdulla Ismeyl fiU de Ffarahag fiU de Nasser

mantengáis Deus. A uos ladelantat de Lorcha et d.l Regne de Murcia

lonrat et noinenat Don Pero Lopes dayala mantengaus deus en vostra

honor. Enuiam vos esta carta de lalhambra de Granada Mantengalla

deus. Ffem vos asaber que agem .1. Carta vostra la qual nos aportaren

homens vostres en lo feyt de fermar les paus entre nos et el Rey Da-

ragon per queus auem molt que grair en a(;o. et sabet que aqüestes

paraules manejen si vendrán a acabament que jo veg que en uos no

román daquesta pau jans en a dat a entendre ünffant don Pedro aguna
cossa a nos. Mas enpero si uos voletz que a^os fasa per vostra ma
aurem vosen molt que grair que sabem que aytals honratz homens
com vos an affer aqetz fetz et apórtenlos a acabament bo ct vos dema-
nas que nos queus trametesem a uos .1. hom de part nostra que acabas

et aportas a acabament aquest feyt et nos nons ve que nos trametam
en aquesta rao dentro que aqüestes raons sien fermes et cenes et la-

uores trametrem nos qui les fermara per nos et vos tractat aquest feyt

ab lo Rey Daragon et si a el plan la nostra pau semblantment que la

feu nostro aui et nostre honcle el Mayor ab el qo es lo Rey Aboabdille

a qui deus perdo nos fermarem aquella pau que el feu semblanmient,

et si per auentura sera altre son enteniment fetzmo a saber et feruos

em resposta de part nostra. En lo fet de la presa que prengeren les de

betlis en lo terme de Oriola sabet que moltz dans se seguí al moros
daqui dexa térra deleuant en aquell ayn et deis no era lur volentat de

venir sino a Oriola et en aquel temps que prengeren aquella presa del

bestiar noy auia entre nos ni el Rey Daragon nenguna pau ni treua ni

homenatje et aqo que es pres en gerra et derera que a nos a uengut
gran dan fem nos marauelatz com nos demanatz ques tornem la cosa